ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

25.09.2018   № 159
О внесении дополнений в постановление главы Москаленского муниципального района от 01.02.2016 № 47 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Закона Омской области от 27.11.2015 № 1824-ОЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Приложении №2 к постановлению главы Москаленсколго муниципального района от 01.02.2016 № 47 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального района Омской области»:
1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

 «6) определение графика заключения муниципальных контрактов о  выполнении  работ,  связанных  с осуществлением регулярных  перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачей свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам согласно приложению к настоящему документу планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок Москаленского муниципального района Омской области.».

      1.2. Дополнить приложением «График заключения муниципальных контрактов о  выполнении  работ,  связанных с осуществлением регулярных  перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачей свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области Алешина Г.М.
Глава Москаленского
муниципального района

А.Я. Гейнц
Приложение к постановлению главы

Москаленского муниципального района

 от ______________№_________
Приложение к документу планирования
регулярных перевозок
по муниципальным маршрутам
 регулярных перевозок
График заключения муниципальных контрактов о  выполнении  работ,  связанных с осуществлением регулярных  перевозок по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачей свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

	№ п/п
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Срок начала проведения процедуры заключения муниципального контракта в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Срок начала действия муниципального контракта
	Срок начала проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Срок начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок

Согласовано:  Ковтунов С.Л.
Исп. Ковтунова К.О.